                          Nepasice 90, 50346 Třebechovice p/O, Tel/Fax: 495 593 068,  GSM: 603 498 061
                           E-mail: info@brka.cz, Internet: www.brka.cz, IČO: 25919288, DIČ: CZ25919288
CENÍK
světlých plynových infrazářičů SUNRAD
Platnost od 01 2012
Ceny bez DPH 20%
Pro vytápění průmyslových objektů
Infrazářiče s jednostupňovou regulací:                                                        (Doporučujeme používat přednostně)
Model Objednací
kód
Jmen. max. výkon
(kW)
Hmotnost
(kg)
Regulace Připojovací tlak
(mbar)
Cena
(Kč)
IEM 10 IEM 10A 10 13,0 0-100% 20 16.900,-
IEM 20 IEM 20A 20 22,5 0-100% 20 20.500,-
IEM 30 IEM 30A 30 30,5 0-100% 20 27.200,-
IEM 40 IEM 40A 40 39,0 0-100% 20 32.300,-
Infrazářiče s dvoustupňovou regulací:                          (POZOR! – vyžadují  originální regulaci FRACCARO)
Model Objednací kód Jmen. max. výkon
(kW)
Hmotnost
(kg)
Regulace Připojovací tlak
(mbar)
Cena
(Kč)
IEM 10S2 IEM 10AS2 7-10 13,0 2° 20 17.900,-
IEM 20S2 IEM 20AS2 14-20 22,5 2° 20 21.600,-
IEM 30S2 IEM 30AS2 25-30 30,5 2° 20 28.300,-
IEM 40S2 IEM 40AS2 28-40 39,0 2° 20 33.400,-
                          Nepasice 90, 50346 Třebechovice p/O, Tel/Fax: 495 593 068,  GSM: 603 498 061
                           E-mail: info@brka.cz, Internet: www.brka.cz, IČO: 25919288, DIČ: CZ25919288
Strana 2
Pro vytápění průmyslových hal a technologické účely
Infrazářiče s jednostupňovou regulací:
Model Objednací
kód
Jmen. max. výkon (kW) Hmotnost
(kg)
Regulace Připojovací tlak
(mbar)
Cena
(Kč)
IEM 10 IEM 10B 10 13,0 0-100% 20 16.800,-
IEM 20 IEM 20B 20 22,5 0-100% 20 20.500,-
IEM 35 IEM 35B 33 33,0 0-100% 20 30.100,-
Infrazářiče s dvoustupňovou regulací:
Model Objednací
kód
Jmen. max.
výkon (kW)
Hmotnost
(kg)
Regulace Připojovací tlak
(mbar)
Cena
(Kč)
IEM 10BS2 IEM 10BS2 7-10 13,0 2° 20 17.900,-
IEM 20BS2 IEM 20BS2 14-20 22,5 2° 20 21.600,-
IEM 35BS2 IEM 35BS2 25-30 33,5 2° 20 31.200,-
Provedení „Komfort“ pro kostely a společenské sály
Infrazářiče s jednostupňovou regulací:
Model Objednací
kód
Jmen. max. výkon
(kW)
Hmotnost
(kg)
Regulace Připojovací tlak
(mbar)
Cena
(Kč)
IECH10 IECH 10A 10 13,0 0-100% 20 19.700,-
IECH20 IECH 20A 20 24,0 0-100% 20 23.600,-
IECH30 IECH 30A 30 34,0 0-100% 20 31.950,-
Infrazářiče s dvoustupňovou regulací:
Model Objednací kód Jmen. max. výkon
(kW)
Hmotnost
(kg)
Regulace Připojovací tlak
(mbar)
Cena
(Kč)
IECH10 S2 IECH 10A S2 10 13,0 0-100% 20 20.900,-
IECH20 S2 IECH 20A S2 20 24,0 0-100% 20 24.800,-
IECH30 S2 IECH 30A S2 30 34,0 0-100% 20 33.100,-
                          Nepasice 90, 50346 Třebechovice p/O, Tel/Fax: 495 593 068,  GSM: 603 498 061
                           E-mail: info@brka.cz, Internet: www.brka.cz, IČO: 25919288, DIČ: CZ25919288
Strana 3
Příslušenství k infrazářičům SUNRAD - výběr
Komínek pro světlé infrazářiče
Poz. Objednací kód Pro všechny infrazářiče SUNRAD o výkonu (kW) Cena (Kč) bez DPH
B SE9310 10 2.900,-
B SE9320 20 3.500,-
B SE9330 30 3.950,-
B SE9335 40 4.250,-
B SE9340 50 5.300,-
Regulační prvky
Poz. Objednací kód Popis Cena (Kč) bez DPH
A
1096421
Digitální termostat pro řízení infrazářičů s 1°regulací vč.
snímače (kulové sondy), max. 20 ks infrazářičů na
1 termostat
3.800,-
B
1096482
Digitální termostat pro řízení infrazářičů s 2°regulací vč.
snímače (kulové sondy), max. 20 ks infrazářičů na
1 termostat
4.500,-